
Uchwała Nr XLI/26/07
Uchwała w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w
Otwocku, ul. Mickiewicza 47/49 Panu Emilowi Zadrożnemu.

UCHWAŁA NR XLI/26/07
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

Z DNIA 29.05.2007

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w
Otwocku, ul. Mickiewicza 47/49 Panu Emilowi Zadrożnemu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 4a ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) Zarząd
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Powierza się panu Emilowi Zadrożnemu – nauczycielowi Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku , ul.
Mickiewicza 47/49 - pełnienie obowiązków dyrektora w/w szkoły.

§ 2.

Powierzenie obowiązków obejmuje okres 6-ciu miesięcy t.j. od 1 września 2007 r. do dnia 29 lutego 2008
r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2007 r.

UZASADNIENIE

W związku z faktem, iż kandydat na stanowisko dyrektora Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku, ul.
Mickiewicza 47/49 nie spełniał wymogów formalnych – nie został dopuszczony do postępowania. Powierza
się pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku nauczycielowi tej szkoły -
Panu Emilowi Zadrożnemu, na okres 6 miesięcy tj. od 1.IX.2007 r. do 29 lutego 2008 r.


